

Kiviõli linna lasteaed Kannike 2023/2024 hoolekogu koosseisu 4. koosolek

Koosoleku aeg: 25.04.2024

Koosoleku algus: 17.30

Koosoleku lõpp: 18.40

Koosoleku toimumise koht: lasteaed Kannike puhketuba

Koosolekut juhtis: Meelis Lust

Koosolekut protokollis: Laale Talpas

Koosolek toimus eesti keeles.

Võtsid osa: Direktor Kristina Karhu, õpetajate esindaja Laale Talpas, Sigrid Soomer (Meelespea), Diana Kušnir - Nekipelova (Piibeleht), Janar Pilden (Pääsusilm), Svitlana Barabash (Kelluke), Meelis Lust (Karikakar), Jelena Suprunova (Roosinupp), Vitaly Minyaylo (Võilill).

Puudus: Artjom Zobnitsev (Nurmenukk), Pavel Korotaev (Kullerkupp), Jana Mutovkina (Sinilill), Daisi Käger (Rukkilill), Lüganuse vallavalitsuse esindaja Irina Minina.

Enne koosolekut oli direktori poolt e-mailiga saadetud tutvumiseks uus kodukord ja põhimäärus.

Päevakava

1. Lasteaia uue kodukorra kinnitamine
2. Lasteaia uue põhimääruse kinnitamine
3. Juulikuu 2024 valverühma päevase toiduraha kinnitamine
4. Uue mänguväljaku tutvustamine
5. Trepil hanke tulemuste tutvustamine
6. Hoolekogu liikme valimine õpetajate konkursi komisjoni
7. Jooksvad küsimused

1. Lasteaia uue kodukorra kinnitamine

2.6 Lapsevanem kohustub pidevalt jälgima ELIIS`is ja lasteaia kodulehel (www.kannike.info) olevat informatsiooni.

Direktor: Tuli juurde ka ELIISi jälgimine, väga palju infot saab sealt, seal on ka mugav panna laps puuduma.

Laale: Kas kõigil lapsevanematel on juba ELIIS olemas?

Direktor: Osad lapsevanemad ei ole veel liitunud ja väga paljud külastavad ELIISI harva, me saame vaadata kui tihti nad Eliisi külastavad.

Sigrid: Väga mugav on seda kasutada, mina panen küll lapse ELIISis puuduma.

Direktor: Tahaksin sinna veel lisada tõukeratta ja jalgratta keelu lasteaia territooriumil, kuna osad lapsed kihutavad peale lasteaeda lasteaia territooriumil ja nad ei kannu isegi turvavarustust (kiivrit)

Vitaly: Äkki siis paneme keelumärgid väravatele, on lapsel ka silme ees. Muidu laps ei usu mind, et ei tohi aga kui on märk, siis on kergem selgitada.

Direktor: Proovime leida siis märgid, mis sobivad värava peale.

Direktor: Rohkem muudatusi ei ole. Kas võtame uue kodukorra vastu?

Kõik poolt. Kodukord on hoolekogu poolt kinnitatud.

2. Lasteaia uue põhimääruse kinnitamine

Direktor tutvustas põhimäärust.

Direktor: Arenguskava oli meil muidu 3 aasta peale aga enamuse lasteaedadel on 5 aasta peale. Tahaksime ka muuta selle 5 aasta peale. Igal aastal vaatame arengukava üle. Samuti tahaksime sinna sisse veel jätta eesti keele õpetaja tunnid, kuna meil on muukeelseid lapsi nii palju, et lisa eesti keele õpe tuleb ainult kasuks.

Diana: Palun selgitada konkursi korraldamine § 19.1?

Direktor: See tähendab seda, et kõigepealt toimub konkursi väljakuulutamise, kuulutus pannakse üles erinevatesse kohtadesse teatud ajaks, toimub dokumendi voor kus otsustatakse keda kutsutakse vestlusele seejärel on vestlusvoor ning peale seda otsustab komisjon kes osutus valituks.

Direktor: Kas kinnitame põhimääruse?

Kõik poolt. Põhimäärus on hoolekogu poolt kinnitatud.

3. Juulikuu 2024 valverühma päevase toiduraha kinnitamine

Direktor. Teen ettepaneku tõsta juulikuise valverühma toiduraha 4 euro peale.

Sigrid: Kui palju see eelmine aasta oli?

Direktor. Eelmine aasta oli 3.50.

Svitlana: Siis ei ole suur tõus, mina olen nõus.

Direktor: Vald maksab sellest 1.60, vanem peab tasuma 2.40.

Meelis: Tegelikult peaks mõtlema, kas 4 eurot on piisav ja katab need kulud ära.

Janar: Me alles tellisime töö juurde lõuna, supp, morss ja pirukas maksis 7.50. See läheb kalliks

Siinkohal selgituseks kuna enamuse juuli on köögi juures oleva koridori remont, siis oma kööki kasutada ei saa!

Vitaly: Aga Coopi köök? Äkki sealt tellida?

Sigrid: Ma ei tea seda, sellest peab juhatajaga rääkima ja meil ei ole kohale toomist.

Direktor: Palju seal päevasupp maksab?

Sigrid: 1.90 on praegu päevasupi hind.

Janar: Aga kui saaks kuskilt supitermosed siis annaks ju mõelda. Näiteks Lüganuse kaitseliit? Neil on kindlasti supitermosed olemas.

Direktor: Me peame leidma sobiva variandi. Kui teil tuleb veel mõtteid/ideid selle kohta siis võtke kindlasti ühendust.

Direktor: Kas kõik on 4 euroga nõus?

Kõik poolt. Juulikuise valverühma toiduraha on 4 eurot.

4. Trepihanke tutvustamine.

Direktor: Ma ei saa teile seda hanget tutvustada, sest see kukkus läbi. Üks pakkumine tuli õigeaegselt aga seal oli summa väga suur, meil sellist raha eelarves ei ole. Selle raha eest oleks saanud ainult köögitrepi ja varikatuse. Pesuköögi trepp jääb tegemata. Panime hanke, kus küsisime ainult köögi trepi ja varikatuse hinda uuesti üles.

5. Mänguväljaku hanke tutvustamine.

Direktor: B-blokki tuleb uus mänguväljak, laeva kujuline. Paigaldamis tähtaeg on juuni lõpp.

6. Hoolekogu liikme valimine õpetajate konkursi komisjoni

Komisjon on mai kuus, arvatavasti 9. mai.

Janar: Palju inimesi on saatnud oma dokumendid konkursile?

Direktor: Päriskomisjoni, konkurss kestab veel pühapäevani.

Janar: Aga kui ei saa niipalju inimesi kui vaja on?

Direktor: Siis vaatame juba edasi, võime ajutiselt sulgeda ühe sõimerühma, kuna lapsi pole niipalju. Sobitusrühma me veel sellel aastal ei ava, vaatame kuidas Maidlas see toimima hakkab.

Direktor: Meelis, äkki tahad olla ise komisjonis hoolekogu poolt?

Meelis: Ma võin ju olla aga kuupäeva osas pean täpsustama.

Meelis Lust on õpetajate konkursi komisjonis.

7. Jooksvad küsimised

Hoolekogu ühine ettepanek Lüganuse vallale oleks seoses juulikuu valverühmaga see, et juulikuus võiks lasteaed lahti olla valla enda eelarvest. Juulikuu valverühm võtab lasteaia eelarvest ära suure summa, mida võiks teisiti kasutada. Kuna vald kärbib kogu aeg eelarvet ja neile on väga oluline, et lasteaed oleks juulis lahti siis võiksid nad seda rahastada ka oma eelarvest või siis eraldada lasteaiale see raha.

Direktor: Katusealused on katki ja varsti juba ohtlikud, need peab ka remontima.

Sigrid: Eesti keelele ülemineku kohta, kas teiste valla lasteaedadel ei ole õpetajatega probleeme?

Direktor: Seal on kõik eesti keelsed õpetajad.

Meelis: Meil oli mingi talgupäev plaanis? Peaks mingi kuupäeva paika panema.

Direktor: Pakun välja 8 juuni, oleneb muidugi ilmast.

Hetkel jäi 8 juuni Lasteaed Kannikese talgupäev.

Rohkem jooksvaid küsimusi ei olnud.

Meelis Lust

Koosoleku juhataja



Laale Talpas

Koosoleku protokollija

